
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
 

DETERMINAZIONE n.  191 del  4 settembre  2013   
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALL’ISTITUTO COMPR ENSIVO “G. PASCOLI” DI 

GOZZANO. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.2.2004; 
 
Richiamato il provvedimento del Sindaco in data 16.5.2011 di attribuzione degli incarichi relativi 
alla posizione organizzativa; 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n.22 del 3/4/2013 con la quale è stato 
concesso un contributo di € 200,00 alla Direzione Didattica Statale di Gozzano per garantire il 
servizio di assistenza allo scodellamento per il periodo 5/4/2013 fino alla fine dell’anno scolastico; 
  
Vista la richiesta di saldo pervenuta dalla Direzione Didattica prot. 1445/FC del 30/8/2013 nella 
quale si precisa che tale versamento deve essere effettuato all’Istituto Comprensivo “G.Pascoli” di 
Gozzano a seguito dell’accorpamento con la Direzione avvenuto in data 1/9/2013; 
 
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione, 
 

DETERMINA 
 

1) Di liquidare all’Istituto Comprensivo G. Pascoli, con sede in Gozzano, Via per Auzate 6, 
C.F. 91007370033, il contributo di € 200,00 per le motivazioni esposte in premessa. 

 
2) Di imputare la spesa indicata al punto 1) all’Intervento 1.04.02.05 – Capitolo 1368 – del 

Bilancio di previsione 2013, in fase di approvazione. 
                    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Vicario Sabrina 

 
 
 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 
________________________________________________________________________________________________ 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

 
Soriso, 4/9/2013                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 f.to Cavallotti Piera 
 
 

 
Per copia conforme all’originale. 
Soriso, 

Il funzionario incaricato 


